
UCHWAŁA NR XLVI/412/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko - restauratorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/348/06 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 czerwca 2006 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 63 poz. 1977 ze zm.[1] ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorsko - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Grodkowie, ul.Warszawska 22, 49-200 
Grodków. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 obejmuje prace konserwatorskie polegające na utrwaleniu substancji 
zabytku tj. roboty remontowo – konserwatorskie polegające na remoncie elewacji południowej kościoła 
poprzez uzupełnienie ubytków oraz wprowadzenie rekonstrukcji, prace konserwatorskie przy licu ceglanym 
przypory - kościoła parafialnego w Grodkowie wpisanego do rejestru zabytków województwa opolskiego 
decyzją numer 122/54 dnia 28 sierpnia 1954 r. 

§ 3. Wysokość przyznanej dotacji wymienionej w § 1 wynosi 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100), to jest mniej niż 50 % nakładów koniecznych na wykonanie przewidzianych prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie na okres 1 miesiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1]  Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010r., Nr 35, poz. 485. 

Id: 09A1888A-D55B-430D-9C4E-433822DE4E91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-17T09:47:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




